
 
 
 

ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/33/10 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 26 maja 2010 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych                                                      
na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240) § 109 Statutu Gminy 
Kluki uchwalonego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia      
17 marca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 
1831 ze zm.) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy 
Kluki   z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kluki na rok 2010 wraz ze zmianą § 6 Uchwały nr 1/XXXVII/10 Rady 
Gminy Kluki z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
na 2010 rok zarządza się co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               

z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 
1) Urząd Gminy w Klukach, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukach, 
3) Szkoła Podstawowa w Kaszewicach. 

 
§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 1) Dochody               -                                                    10.626.709,29 zł; 

w tym: 
a) dochody bieżące                                                 9.419.303,99 zł 
b) dochody majątkowe                                            1.207.405,30 zł 

  
  2) Wydatki                 -                                                  13.025.946,99 zł; 
    w tym: 
 a) wydatki bieżące                                                   8.505.454,99 zł 
 b) wydatki majątkowe                                              4.520.492,00 zł 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0/0151/33/10 
                                 Wójta Gminy Kluki z dnia 26.05.2010 r.            
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
 
 
  

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiany w planie 
z tego: Zmiany w poszczególnych grupach : 

zwiększenia zmniejszenia plan po zmianach Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenie  
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

801 80101 Szkoły podstawowe - 50,00 
2.061.941,00 

50,00 50,00 - 50,00 - - - 

801 80101 Szkoły podstawowe 50,00 - 50,00 50,00 - 50,00 - - - 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - 7.668,85 

50.000,00 
7.668,85 7.668,85 3.380,85 4.288,00 - - - 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 7.668,85 - 7.668,85 7.668,85 3.380,85 4.288,00 - - - 

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 112,00 
231.259,00 

112,00 112,00 - 112,00 - - - 

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 112,00 - 112,00 112,00 - 112,00 - - - 

Zadania własne 7.830,85 7.830,85 - X X X X X X X 

852 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 80,00 

836.442,00 

80,00 80,00 - 80,00 - - - 

852 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

80,00 - 80,00 80,00 - 80,00 - - - 

Zadania zlecone 80,00 80,00 - X X X X X X X 


